ESTADO SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ: 82845744/0001-71

Gerônimo Silveira Albanas, 78, Centro, Major Gercino/SC. CEP: 88260-000.
Fone (48) 32731122 Fax (48) 32731258

E-mail: licitacoes@majorgercino.sc.gov.br

ATA DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

Chamada Pública nº 01/2021

Aos VINTE E SETE dias do mês de OUTUBRO de DOIS MIL E VINTE E UM, às
NOVE  horas e TRINTA minutos, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Major
Gercino - SC, reuniram-se a Comissão de Avaliação de Desempenho em Estágio
Probatório no âmbito da Administração do Município de Major Gercino/SC (Portaria nº
38/2021), para analisar e declarar em caráter preliminar A CLASSIFICAÇÃO no Processo
Seletivo Simplificado de nº 01/2021, cujo objetivo é a CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
(Enfermeiro, Técnico em Enfermagem e Dentista) PARA A ÁREA DA SAÚDE EM CARÁTER
TEMPORÁRIO PARA O ANO DE 2021. Consigna-se que foram entregues  03 envelopes –
Enfermeiro e 01 envelope – Dentista, lacrados. Ato contínuo, foram abertos os envelopes
contendo a documentação exigida no presente Certame, rubricando-os. Não havendo nada
de irregular no andamento da Sessão, restou preliminarmente classificados para o Cargo de
Enfermeiro, a saber: 1º Gisele Merolli Miranda, brasileiro, nascida em 06/07/1973,
Enfermeira, com experiência comprovada de 7 (sete) anos e 2 (dois) meses; 2º Fernanda da
Silva Martins, brasileira, nascida em 03/01/1989, Enfermeira, com experiência comprovada
de 2 (dois) anos; 3º Suayn Sens, brasileira, nascida em 13/08/1997, sem experiência
comprovada. No que diz respeito ao Cargo de DENTISTA:  1º Zilda Carmem Cortelini,
brasileira, nascida em 21/01/1971,com experiência comprovada de 1 (um) ano e 10 (dez)
meses. Para a vaga de Técnico de Enfermagem, não tiverem inscritos. O critério (para todos
inscritos) para fins de desempate foi: a) Maior tempo de experiência comprovada de atuação
na área; Nada mais havendo a declarar, o Presidente da CADEP encerra a sessão, abrindo-
se o prazo de interposição de recurso até o dia 04/11/2021 às 17h. Ficou designado o dia
05/11 até às 13h, Sessão Pública para análise de recursos, caso haja e/ou resultado final e
classificação dos inscritos. Publique-se, intimem-se para os fins e efeitos legais e, por fim,
encaminha-se a autoridade superior.

Marcos Leandro Silveira

Presidente da Comissão Municipal

Secretária da Comissão                                       Membro da Comissão
  Silvana Germano da Silva                                 Jucira Peixer Herartt